
 

 
 

 

 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ш О С ТА  С Е С І Я  

 

ПРОТОКОЛ №7 
 

05 березня 2021  року             м. Збараж 
  

 Пленарне засідання шостої сесії відкриває та веде Збаразький міський 

голова Полікровський Р.С. На пленарне засідання шостої сесії міської ради 

VIIІ скликання, із 26 обраних депутатів, прибув 21 депутат (Додаток №1). 

Пленарне засідання шостої сесії оголошується відкритим. Виконується 

Державний Гімн України. 

 

Для продовження роботи сесії перевірено кворум лічильної комісії. Присутні три 

члени лічильної комісії: Багрій П.Ф., Боднар С.М. та Флінта В.В.   

 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного шостої сесії міської ради 

VIIІ скликання — Збаразького міського голову Полікровського Р.С. 

ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного за основу 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про перейменування закладів освіти та затвердження їх установчих 

документів. 

2. Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального 

закладу загальної середньої освіти Збаразької міської ради. 

3. Про затвердження Програми "Ветеран" на 2021-2025 роки. 

4. Про затвердження Програми "Здоров’я Збаражчини" комунального 

некомерційного підприємства  "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської 

ради на 2021-2022 роки. 



 

5. Про затвердження Порядку проведення конкурсу на посаду директора 

Комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської 

ради. 

6. Про перевезення осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які мають 

порушення опорно–рухового апарату. 

7. Про затвердження Програми підтримки осіб, які брали участь 

антитерористичній операції Об’єднаних сил, членів сімей осіб, загиблих під час 

проведення антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил, членів сімей 

Героїв Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції Гідності на 2021-2025 

роки. 

8. Про затвердження Програми соціальної підтримки малозахищених верств 

населення "Турбота" Збаразької міської ради на 2021-2025 роки. 

9. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства "Максимівська лікарня" Збаразької міської ради на 

2021 рік. 

10. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської 

ради на 2021-2022 роки. 

11. Про відзначення у Збаразькій громаді100-річчя від дня народження 

письменниці Іди Фінк. 

12. Про затвердження Положення про порядок надання одноразової матеріальної 

(фінансової) допомоги малозабезпеченим громадянам, які опинилися у скрутній 

життєвій ситуації і проживають на території Збаразької громади. 

13. Про доповнення Положення про Центр надання адміністративних послуг 

графіком роботи працівників відділу "ЦНАП". 

14. Про доповнення Переліку адміністративних послуг, які надаються через 

відділ “ЦНАП" Збаразької міської ради. 

15. Про укладення узгодженого рішення. 

16. Про затвердження переліку та погодження прейскуранта цін платних послуг 

комунального некомерційного підприємства "Збаразька  центральна лікарня" 

Збаразької міської ради. 



 

17. Про затвердження програми сприяння Кременецькому МРВ УСБУ в 

Тернопільській області у протидії організованій злочинності, корупції та 

тероризму на території Збаразької громади. 

18. Про виготовлення печаток та штампів. 

19. Про затвердження програми підтримки Державної установи "Збаразька 

виправна колонія (№ 63)" на 2021 рік. 

20. Про затвердження програми підтримки Державної установи "Збаразька 

виправна колонія (№ 63)" на 2021-2022 рік. 

21. Про доповнення Положення про старосту. 

22. Про затвердження угоди про співпрацю з Тернопільським національним 

педагогічним університетом. 

23. Про внесенням змін у рішення про ліквідацію відділу освіту Черниховецької 

ОТГ. 

24. Про затвердження програми придбання спеціалізованої техніки, обладнання 

та  рухомого складу (автобусів) для Збаразької територіальної громади на 2021-

2024 роки. 

25. Про уповноваження міського комунального підприємства по благоустрою 

"Добробут". 

26. Про надання у користування частини нежитлового приміщення ТЦСО. 

27. Про внесення змін до рішення про реорганізацію комунального закладу 

"Збаразька міська комунальна кіновідеомережа "Збаразької міської ради шляхом 

приєднання до комунального закладу "Центр культури і дозвілля" Збаразької 

міської ради. 

28. Про внесення змін до рішення про реорганізацію комунального закладу 

"Збаразький міський будинок культури" шляхом приєднання до комунального 

закладу "Центр культури і дозвілля" Збаразької міської ради. 

29. Про затвердження програми Управління побутовими відходами в Збаразькій 

територіальній громаді на 2021-2025 роки. 

30. Про створення вуличного комітету с. Зарубинці. 

31. Про створення вуличного комітету с. Колодно. 

32. Про створення вуличного комітету с. Н. Луб'янки. 



 

33. Про створення вуличного комітету с. Н. Рогівець. 

34. Про створення вуличного комітету с. В. Луб’янки. 

35. Про створення вуличного комітету с В. Луб’янки. 

36. Про створення вуличного комітету с. Стриївка. 

37. Про створення вуличного комітету с. Травневе. 

38. Про затвердження звіту про виконання бюджету Карначівської сільської ради. 

39. Про затвердження угоди з Тернопільською обласною радою про 

співфінансування придбання шкільних автобусів. 

40. Про укладання угоди з Тернопільською міською радою. 

41. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2021 № VIIІ/3/7 "Про 

місцевий бюджет на 2021 рік". 

42. Про припинення дії договору оренди. 

43. Про передачу на баланс відділу охорони здоров’я та соціального захисту 

населення Збаразької міської ради спеціалізованого автомобіля. 

44. Про передачу майна закладів культури Карначівської сільської ради. 

45. Про передачу майна відділу освіти Колодненської ОТГ. 

46. Про передачу майна закладів культури Колодненської ОТГ. 

47. Про передачу майна закладів культури Черниховецької ОТГ. 

48. Про передачу майна відділу освіти Черниховецької ОТГ. 

49. Про закріплення майна. 

50. Про уповноваження Управління регіонального розвитку. 

51. Про затвердження технічної документації та передачі у власність. 

52. Про затвердження технічної документації та передача в оренду. 

53. Про затвердження проекту землеустрою. 

54. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передача у власність громадянам. 

55. Про дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

56. Про дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) ПАЇ. 



 

57. Про дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

передачі в оренду. 

58. Про дозвіл на складання проекту землеустрою. 

59. Про дозвіл на складання проекту землеустрою релігійній громаді "Парафія 

Святого Дмитрія Солунського". 

60. Про поділ земельної ділянки. 

61. Про затвердження нормативної грошової оцінки . 

62. Про затвердження нормативної грошової оцінки земель с. Чагарі-Збаразькі. 

63. Про затвердження переліку земельних ділянок призначених для продажу 

права оренди на земельних торгах у формі аукціону в м. Збаражі. 

64. Про затвердження детального плану території. 

65. Про внесення змін в договір оренди. 

66. Про погодження надання спеціального дозволу на користування надрами. 

67. Про вирішення питання щодо розгляду заяв громадян щодо передачі у 

власність одним рішення загальною площею, декількох земельних ділянок одної 

категорії. 

            ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного в цілому 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

СЛУХАЛИ: Про перейменування закладів освіти та затвердження їх 

установчих документів — начальника управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради Флінту В.В., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/6/1 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника 

комунального закладу загальної середньої освіти Збаразької міської ради — 



 

начальника управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

Флінту В.В., котрий зачитав проект рішення. 

    ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/6/2 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми "Ветеран" на 2021-2025 роки — 

начальника відділу охорони здоров'я та соціального захисту Збаразької міської 

ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/6/3 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми "Здоров’я Збаражчини" 

комунального некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" 

Збаразької міської ради на 2021-2022 роки — головного лікаря комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської 

ради Чепіля Г.В., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/6/4 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку проведення конкурсу на посаду 

директора Комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" 

Збаразької міської ради — начальника відділу охорони здоров'я та соціального 

захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



 

Прийнято рішення №VIIІ/6/5 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про перевезення осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які 

мають порушення опорно–рухового апарату — начальника відділу охорони 

здоров'я та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра 

зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/6/6 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми підтримки осіб, які брали участь 

в антитерористичній операції Об’єднаних сил, членів сімей осіб, загиблих під 

час проведення антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил, 

членів сімей Героїв Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції 

Гідності на 2021-2025 роки — начальника відділу охорони здоров'я та 

соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала 

проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/7 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми соціальної підтримки 

малозахищених верств населення "Турбота" Збаразької міської ради на 2021-

2025 роки — начальника відділу охорони здоров'я та соціального захисту 

Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VІII/6/8 (додається). 



 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства "Максимівська лікарня" 

Збаразької міської ради на 2021 рік — начальника відділу охорони здоров'я та 

соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала 

проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VІII/6/9 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" 

Збаразької міської ради на 2021-2022 роки — головного лікаря комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської 

ради Чепіля Г.В., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/10 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про відзначення у Збаразькій громаді 100-річчя від дня 

народження письменниці Іди Фінк — головного спеціаліста відділу туризму та 

охорони культурної спадщини Збаразької міської ради Тетяну Федорів, котра 

зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 1; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/6/11 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок надання одноразової 

матеріальної (фінансової) допомоги малозабезпеченим громадянам, які 

опинилися у скрутній життєвій ситуації і проживають на території 

Збаразької громади — начальника відділу "Центр надання адміністративних 

послуг" Збаразької міської ради Петрієву А.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VІII/6/12 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про доповнення Положення про Центр надання 

адміністративних послуг графіком роботи працівників відділу "ЦНАП" — 

начальника відділу "Центр надання адміністративних послуг" Збаразької міської 

ради Петрієву А.О., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

     Прийнято рішення №VIІI/6/13 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

До пленарного засідання сесії приєдналася депутат Збаразької міської ради 

Кипибіда М.Є. 

 

СЛУХАЛИ: Про доповнення Переліку адміністративних послуг, які 

надаються через відділ "ЦНАП" Збаразької міської ради — начальника відділу 

"Центр надання адміністративних послуг" Збаразької міської ради Петрієву А.О., 

котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/5/14 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



 

СЛУХАЛИ: Про укладення узгодженого рішення — начальника відділу "Центр 

надання адміністративних послуг" Збаразької міської ради Петрієву А.О., котра 

зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/15 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку та погодження прейскуранта цін 

платних послуг комунального некомерційного підприємства "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської ради— головного лікаря комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської 

ради Чепіля Г.В., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/16 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження програми сприяння Кременецькому МРВ 

УСБУ в Тернопільській області у протидії організованій злочинності, корупції 

та тероризму на території Збаразької громади  — керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/17 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про виготовлення печаток та штампів — начальника відділу 

"Центр надання адміністративних послуг" Збаразької міської ради Петрієву А.О., 

котра зачитала проект рішення. 



 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/18 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження програми підтримки Державної установи 

"Збаразька виправна колонія (№63)" на 2021 рік — керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ВИСТУПИЛА: Боднар С.М. з пропозицією про сумніви першочерговості та 

доцільності затвердження вищевказаної програми на даний період часу у 

новоствореній громаді. 

Щодо підтримки програми в обговорення взяли участь: Богайчук В.Г., Рудан 

А.М., Напованець Р.П., Боднар С.М., Флінта В.В., Полікровський Р.С. 

Поступила пропозиція від Збаразького міського голови надати право на виступ 

начальнику Державної установи "Збаразька виправна колонія (№63)" 

Макару А.В. 

ВИСТУПИВ: начальник Державної установи "Збаразька виправна колонія 

(№63)" Макар А.В. з доповіддю щодо необхідності затвердження програми 

підтримки Державної установи "Збаразька виправна колонія (№63)". 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 2; 

Прийнято рішення №VIІI/6/19 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження програми підтримки Державної установи 

"Збаразька виправна колонія (№63)" на 2021-2022 рік — начальник Державної 

установи "Збаразька виправна колонія (№63)" Макар А.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/20 (додається). 



 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про доповнення Положення про старосту — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/21 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження угоди про співпрацю з Тернопільським 

національним педагогічним університетом — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/22 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесенням змін у рішення про ліквідацію відділу освіти 

Черниховецької ОТГ — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/23 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження програми придбання спеціалізованої техніки, 

обладнання та рухомого складу (автобусів) для Збаразької територіальної 

громади на 2021-2024 роки — начальника управління регіонального розвитку 

Збаразької міської ради Берекету Г.В., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



 

Прийнято рішення №VIІI/6/24 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про уповноваження міського комунального підприємства по 

благоустрою "Добробут" — керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/25 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання у користування частини нежитлового приміщення 

ТЦСО — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка 

О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/26 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення про реорганізацію комунального 

закладу "Збаразька міська комунальна кіновідеомережа "Збаразької міської 

ради шляхом приєднання до комунального закладу "Центр культури і 

дозвілля" Збаразької міської ради — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/27 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення про реорганізацію комунального 

закладу "Збаразький міський будинок культури" шляхом приєднання до 

комунального закладу "Центр культури і дозвілля" Збаразької міської ради — 



 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/28 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження програми Управління побутовими відходами 

в Збаразькій територіальній громаді на 2021-2025 роки — начальника 

управління регіонального розвитку Збаразької міської ради Берекету Г.В., котра 

зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/29 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на створення вуличного комітету с. Зарубинці — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/30 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на створення вуличного комітету с. Колодно — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI6/31 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



 

СЛУХАЛИ: Про  дозвіл на створення вуличного комітету с. Н. Луб’янки — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/32 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про  дозвіл на створення вуличного комітету с. Н. Рогівець — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/33 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на створення вуличного комітету с. В. Луб’янки — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/34 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на створення вуличного комітету с. В. Луб’янки — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/35 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на створення вуличного комітету с. Стриївка — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/36 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на створення вуличного комітету с. Травневе — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/37 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Карначівської 

сільської ради — начальника фінансового управління Збаразької міської ради 

Шиметило І.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/38 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження угоди з Тернопільською обласною радою про 

співфінансування придбання шкільних автобусів — начальника фінансового 

управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ВИСТУПИЛА: депутат Збаразької міської ради Кипибіда М.Є. щодо причини  

40 % співфінансування.   

В обговоренні взяли участь Флінта В.В., Багрій П.Ф. 



 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/39 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про укладання угоди з Тернопільською міською радою — 

начальника фінансового управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ВИСТУПИЛА: депутат Збаразької міської ради Боднар С.М. щодо пояснень 

грошових сум даної угоди. 

В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Напованець Р.П., Боднар С.М., 

Дмитришин Ю.В., Полікровський Р.С. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/40 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2021 

№ VIIІ/3/7 "Про місцевий бюджет на 2021 рік" — начальника фінансового 

управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., котра зачитала проєкт 

рішення. 

В обговоренні взяли участь: Войтович Ю.П., Флінта В.В., Кипибіда М.Є., 

Синчишин А.Д., Боднар С.М., Дмитришин Ю.В. 

ВИСТУПИВ: Збаразький міський голова — Полікровський Р.С. і запропонував 

проголосувати за дане рішення з врахуванням пропозиції депутата Войтовича 

Ю.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/41 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



 

СЛУХАЛИ: Про припинення дії договору оренди — керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/42 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу на баланс відділу охорони здоров’я та соціального 

захисту населення Збаразької міської ради спеціалізованого автомобіля — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/43 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна закладів культури Карначівської сільської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/44 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна відділу освіти Колодненської ОТГ — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/45 (додається). 



 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна закладів культури Колодненської ОТГ — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/46 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна закладів культури Черниховецької ОТГ — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/47 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна відділу освіти Черниховецької ОТГ— 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/48 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про закріплення майна — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/49 (додається). 



 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про уповноваження Управління регіонального розвитку — 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/50 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачі у 

власність — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/51 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передача в оренду 

— начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/52 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



 

Прийнято рішення №VIІI/6/53 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передача у власність громадянам — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/54 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/55 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/56 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 



 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі в оренду— начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/57 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на складання проекту землеустрою — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/58 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на складання проекту землеустрою релігійній громаді 

"Парафія Святого Дмитрія Солунського" — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/59 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про поділ земельної ділянки — начальника відділу містобудування 

та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/60 (додається). 



 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження нормативної грошової оцінки — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/61 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження нормативної грошової оцінки земель 

с. Чагарі-Збаразькі — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/62 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку земельних ділянок призначених для 

продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону в м. Збаражі — 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/63 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



 

Прийнято рішення №VIІI/6/64 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в договір оренди — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/65 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

Депутат Рудан А.М. заявив про конфлікт інтересів і про те, що не братиме 

участі в обговоренні та голосуванні при розгляді наступного питання. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження надання спеціального дозволу на користування 

надрами — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/66 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про вирішення питання щодо розгляду заяв громадян щодо 

передачі у власність одним рішення загальною площею, декількох земельних 

ділянок одної категорії — начальника відділу містобудування та земельних 

відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

Депутат Флінта В.В. запропонував техніко-юридичні правки до проекту рішення.  

ГОЛОСУВАЛИ: (17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/6/67 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

Сесія завершила свою роботу. 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


